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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7569/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7569 / U217099889
NIDN / NIDK : 0313069102
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : TAMAN WISMA ASRI 2 BLOK DD 26 NO.7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH004 Reguler-1 Bekasi

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH006 Reguler-1 Bekasi

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH001 Reguler-1 Bekasi

4 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ006 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
Dr. NI NYOMAN SUDIANI , SE, M.Fil.H, S.Pd.H
(7508)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H.
(7889)

Kode MK dan Kelas : UEU100 KH006

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 124 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 118 Online MENGGALI
INFORMASI
TENTANG
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 113 Online DISKUSI STUDI
KASUS
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 110 Online MENGGALI
INFORMASI
BERITA YANG
BENAR DAN
BERIMBANG

Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 104 Online DISKUSI STUDI
KASUS HOAX

Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 113 Online MENJADI
MASYARAKAT
YANG SMART
KARAKTER DAN
HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE

Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 105 Online DISKUSI STUDI
KASUS GOOD
GOVERNANCE

Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 108 Online MENJADI ROLE
MODEL (AGENT OF
CHANGE) DALAM
LINGKUNGAN
INSTITUSI

Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 223 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 124 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 103 Online project base
pertemuan 10

Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023 Ruang : Teori 114 Online project base

pertemuan 11
Selesai
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09:30 -
12:00

12/1 Jumat, 22
Des 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 124 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 103 Online project base
pertemuan 13

Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 62 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
Dr. NI NYOMAN SUDIANI , SE, M.Fil.H, S.Pd.H (7508)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH006

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 124 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20210701118 ASHA ALHAMDANI HIDAYAT H H H H H H H H H I H H I H

2. 20220803134 ENRICO BONAR IVANDER
MANURUNG

H H H A H H H H H H H H H H

3. 20230201004 MUHAMMAD HAIKAL A A A A A A A H H H H H H H

4. 20230201010 PUTRI RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230201035 NAZWA SHABIYYAH
DWIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230201039 ROULINA KURNIAYANTI
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230201057 NURUL AULIA UMAROH H H H H H H A H H H H H H H

8. 20230201062 MUHAMAD ALIF RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230201063 HANIFAH QURRATUL AINI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230201071 IBNU RAKHA PRATAMA H H H H H A H H H H H H H H

11. 20230201106 JAVINKA RISKYKA TAMBA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230401007 LIA WULANDARI H H H H H H A H H H H H H I

13. 20230401054 MARIA GRACIA SETYAWATI H H H A H H H H H H H H H I

14. 20230401221 DELA AFIQAH H H H H H H H H H H H H H I

15. 20230401240 ALYA ANARIASTA WURARA H H H H H H H H H H H H H I

16. 20230401281 RAFA FADHILLA FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H I

17. 20230401284 NASYWA NABILA MAJID A H H H H H H H H H H H H I

18. 20230401370 ZAFIRA FEBRY SANTOSO H H H H H H A H H H H H H I

19. 20230501009 DWIVADAYA RAZKA RABBANI
ANOM

H A A H H H A H H H H H H I

20. 20230501011 SAHIRAH BUDIARTI H H H H H H H H H H H H H I

21. 20230501013 NADA NABILA H H H A H H H H H H H H H I

22. 20230501017 NAZILLAH NURDIYANTI H H H H H H A H H H H H H I

23. 20230501018 PUTRI ALYSSA CHRISTY H H H H H H H H H I I H H H

24. 20230501026 MUHAMMAD IRFAN NAUFAL H H H H H H H H H H H H H I

25. 20230501028 SHANA FATINA MUFAROHAH H H H H H H H H H I I H H H

26. 20230501032 DODIT BANDONO H A H H H H H H H H H H H I

27. 20230501036 LAILA FITRIASARI H H H A H H H H H I I H H H
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28. 20230501042 ARGEA VIKASSHANDRA H H H H H H H H H I I H H H

29. 20230501055 SHAKILA NALANY SADMOKO H H H A H H H H H I I H H H

30. 20230501056 FARADILA SAFITRI TK H H H H H H H H H I I H H H

31. 20230501058 HANUM SALSABILA H H H H H H H H H I I H H H

32. 20230501066 ADINDA FELISHA PRAMESTIA
SARI

H H H H H H H H H I I H H H

33. 20230501069 SANDRA LARASHATI H H H H H H H H H I H H I H

34. 20230501072 SOFIA KAMILA AMANY H H H A H H H H H I H H I H

35. 20230501078 ZHAFIRAH MUTHMAINNAH
GIANI

H H A H H H H H H I H H I H

36. 20230501082 AKMAL FATHURRAHMAN
MUNAJAT

H H A A H H H H H H H H H I

37. 20230501084 ALYA NIRINDRA SYIFARANI H H H H H H H H H I H H I H

38. 20230501086 ALISYA AYUARIA PUTRI H A H A H H H A H I H H I H

39. 20230501089 MUHAMMAD RIZKY RENALDY H H H H H H H H H H H H H I

40. 20230501094 RACHEL SEVA AMANDA H H H H H H H H H I H H I H

41. 20230501096 ARIS FADILAH H H H H H H A H H I I H H H

42. 20230501103 MARSYA AISAH HANAN H H H H H H H H H H H H H I

43. 20230501104 FATHIYAH RAMADHINI H H H A H H H H H H H H H I

44. 20230501105 NABILA FATIKA SEFIANI H H A A H A A H H H H H H I

45. 20230501108 NURVITA RAHMA YADI H H H H H H H H H H H H H I

46. 20230501110 KHANZA FARADILLA H H H H H H H H H H H H H I

47. 20230501112 STEVY NAOMI MAMAHIT H H H A H H H H H H H H H I

48. 20230501137 DAVA HERNAWAN PRATAMA H H H H H A H H H I I H H H

49. 20230502009 MUHAMMAD SAIDAN H H H H H H H H H H H H I I

50. 20230502018 KHAILA SATYA SUKARNO H A H H H H H H H H H H I I

51. 20230502022 RAFLHY RASIF SYHAD H H H H H H H H H H H H I I

52. 20230502024 KAMILA PUSPANINGTYAS H H H A H H H H H H H H I I

53. 20230502030 ZHARFAN ALIFIO PRAKOSO H H H H H H H H H H H H I I

54. 20230502034 ALVIN WENAS H H H A A A A H H H H H I I

55. 20230502037 MARGARETHA YUSUF H H H H H H H H H H H H I I

56. 20230502040 WINDI DEWI MAULANI H H H H H H H H H H H H I I

57. 20230502045 AUDHYA MAHADEWI DHYSSA
PARAPE

H H H H H H H H H H H H I I

58. 20230502049 DAVINA DWANIKA DARLIN H H H H H H H H H H H H H H

59. 20230502068 KEYSHA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

60. 20230502071 REVA SURYA SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H I I

61. 20230502075 INAYAH ARIYATI RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H

62. 20230502086 MUHAMAD IJLAL IDRIS H H H H H H H H H H H H H H

63. 20230502103 SABRINA KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

64. 20230502110 MUFIDATUL FAHIMIYATI ZEIN H H H H H H H H H H H H H I

65. 20230502133 RIZAL RAMADHANI WAHYU
SYAHFRUDIN

H H H H H H H H H H H H H H

66. 20230502137 MUHAMAD ANFAR NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

67. 20230502138 SHAVIA H H A H H H A H H H H H H I

68. 20230502139 HELEN MAULANI FATAH H H H H H H A H H H H H H I

69. 20230502144 IMAN ABDURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

70. 20230502154 ATHA RAKHA ARYAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

71. 20230502165 JESSICHA CLAUDYA
VALLENTIN

H H H A H H A H H H H H H I

72. 20230502167 NAINA HAIRUN NISA A A H A H A A H H H H H H I

73. 20230502175 NUR IMRO ATUN JANNAH H H H H H H H H H H H H H I
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74. 20230502194 ZEFANYA ALDEN DJEPUN
AIPASSA

H H H A H H H H H H H H H H

75. 20230701005 JONATHAN VINCENT
LAZUARDI

H H H H H H H H H I H H I H

76. 20230701008 EFREN LAURENZ MARCELINO P
HUTAJULU

H H A H H H H H H I H H I H

77. 20230701022 CHELSEA AZZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H I

78. 20230701031 DHESTYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H I

79. 20230701038 KHAFIFAH TINISIA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H I

80. 20230701041 MARCELLO JOSUA TIMOTHY
TANAMAL

H H A H H H H H H I H H I H

81. 20230701051 AFLAHAL ILLMI H H H H H H H H H H H H H I

82. 20230701056 FAUZIAH ISMAZANISA H H H H H H H H H H H H H I

83. 20230701058 MUHAMMAD RIFKY PUTRA
PRAKOSO

H H H H H H H H H I H H I H

84. 20230701061 NAYLA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H I

85. 20230701063 ROHITA ANGEL YOSEFFA
SIHOLE

H H H H H H H H H H H H H I

86. 20230701066 MUHAMMAD HASBIALLAH H H A H H H H H H H H H H I

87. 20230701078 YASMIN SALSABILA H H H H H H H H H H H H H I

88. 20230701079 NADYA NURISLAMIDDINI
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H I

89. 20230701085 NUR RIZKY PRATAMI H H H H H H H H H H H H H I

90. 20230701089 AUFA WIYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H I

91. 20230701097 ROSSA PUTRI ESTININGTYAS H H A H H H H H H H H H H I

92. 20230701098 ADHINDA PUTRI SRI
RAMADHANTI

H H H H H H H H H H H H H I

93. 20230701100 AISYAH SALSABILA H H A H H H H H H H H H H I

94. 20230701103 VIVI LUTFIA H H H H H H H H H H H H H I

95. 20230701104 ALYA ARFIANI H H H A H H H H H H H H H I

96. 20230701107 ARDELIA SAFIRA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H I

97. 20230701115 SAEFUL NANDAR H H H H H H H H H H H H H I

98. 20230701118 AMELIA TRIADY TIARA
NOVIANTI PURBA

H H H H H H H H H H H H H I

99. 20230701119 NABILAH HUWAIDAH H H H H H H H H H H H H H I

100. 20230701124 VIDILIA ANNAZWA H H H H H H H H H H H H H I

101. 20230701126 NABILLA ADDINI H H H H H H H H H H H H H I

102. 20230701128 ARILIS PUTRI NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H

103. 20230701135 HANAYA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H

104. 20230701139 RAHADATUL AISYI H H H H H H H H H H H H H H

105. 20230701141 SYAIRA ALSHA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

106. 20230701144 ANNASTASYA PARESTI H H H H H H H H H H H H H H

107. 20230701147 VANNESSA SALSABILLA SAGITA
CAHYA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

108. 20230701153 PUTRI ANGGITA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

109. 20230701154 MASYAYU ANASTASYA H H A H H H H H H H H H H H

110. 20230701166 SENIA KAYLA AVINZA H H H H H A A H H H H H H H

111. 20230701177 NAILA KHOIRUNNISA PUTRI
AHMAD

H H H H H H H H H H H H H H

112. 20230701194 ANISAH NISRINA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

113. 20230701203 FARAH SALWA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H

114. 20230701212 JENNIFER TVERMOES H H H H H H H H H H H H H H

115. 20230701216 BIMO ANGGITO GUMILANG H H H H H H H H H H H H H I

116. 20230701217 SASKIA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

117. 20230701218 ZAHWA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H
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118. 20230701219 MUHAMMAD ILHAM
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H I

119. 20230701265 KAYLA ARDHAN H H H H H H H H H H H H H H

120. 20230701268 EGALITA ADLIYAH RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

121. 20230803011 AHMAD RYAN WIDIANTO A A A A A A A H H H H H H H

122. 20230803039 AUREL AZAHRA ISLAMI PASYA H H H H H H H H H H H H H H

123. 20230803050 PINKI INTAN SAPUTRI A A A A A A A H H H H H H H

124. 20230803069 ENDARGO SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
Dr. NI NYOMAN SUDIANI , SE, M.Fil.H, S.Pd.H (7508)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH006

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 124 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak pada tanggal 15-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 15

UTS 35

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 35 %35 % 40 %40 %

1. 20210701118 Asha Alhamdani Hidayat 100 90,00 85,00 50,00 73.25   B

2. 20220803134 Enrico Bonar Ivander Manurung 92,86 37,50 75,00 75,00 71.16   B

3. 20230201004 Muhammad Haikal 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

4. 20230201010 Putri Rachmawati 100 95,00 90,00 80,00 87.75   A

5. 20230201035 Nazwa Shabiyyah Dwiyanto 100 95,00 85,00 80,00 86.00   A

6. 20230201039 Roulina Kurniayanti Simanjuntak 100 90,00 65,00 80,00 78.25   A-

7. 20230201057 Nurul Aulia Umaroh 92,86 95,00 85,00 80,00 85.29   A

8. 20230201062 Muhamad Alif Ramadhani 100 75,00 90,00 80,00 84.75   A

9. 20230201063 Hanifah Qurratul Aini 100 97,50 90,00 80,00 88.13   A

10. 20230201071 Ibnu Rakha Pratama 92,86 97,50 80,00 80,00 83.91   A

11. 20230201106 Javinka Riskyka Tamba 100 92,50 90,00 80,00 87.38   A

12. 20230401007 Lia Wulandari 92,86 85,00 75,00 88,00 83.49   A

13. 20230401054 Maria Gracia Setyawati 92,86 95,00 90,00 88,00 90.24   A

14. 20230401221 Dela Afiqah 100 97,50 85,00 88,00 89.58   A

15. 20230401240 Alya Anariasta Wurara 100 90,00 70,00 88,00 83.20   A

16. 20230401281 Rafa Fadhilla Febriana 100 75,00 85,00 88,00 86.20   A

17. 20230401284 Nasywa Nabila Majid 92,86 60,00 85,00 76,00 78.44   A-

18. 20230401370 Zafira Febry Santoso 92,86 75,00 80,00 70,00 76.54   B+

19. 20230501009 Dwivadaya Razka Rabbani Anom 78,57 60,00 85,00 70,00 74.61   B+
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20. 20230501011 Sahirah Budiarti 100 97,50 80,00 70,00 80.63   A

21. 20230501013 Nada Nabila 92,86 95,00 72,00 70,00 76.74   B+

22. 20230501017 Nazillah Nurdiyanti 92,86 95,00 65,00 76,00 76.69   B+

23. 20230501018 Putri Alyssa Christy 100 100,00 90,00 82,00 89.30   A

24. 20230501026 Muhammad Irfan Naufal 100 85,00 80,00 70,00 78.75   A-

25. 20230501028 Shana Fatina Mufarohah 100 62,50 90,00 82,00 83.68   A

26. 20230501032 Dodit Bandono 92,86 57,50 80,00 70,00 73.91   B

27. 20230501036 Laila Fitriasari 92,86 90,00 70,00 82,00 80.09   A

28. 20230501042 Argea Vikasshandra 100 100,00 85,00 82,00 87.55   A

29. 20230501055 Shakila Nalany Sadmoko 92,86 87,50 80,00 82,00 83.21   A

30. 20230501056 Faradila Safitri Tk 100 97,50 90,00 82,00 88.93   A

31. 20230501058 Hanum Salsabila 100 100,00 80,00 82,00 85.80   A

32. 20230501066 Adinda Felisha Pramestia Sari 100 97,50 80,00 82,00 85.43   A

33. 20230501069 Sandra Larashati 100 100,00 85,00 78,00 85.95   A

34. 20230501072 Sofia Kamila Amany 92,86 100,00 90,00 78,00 86.99   A

35. 20230501078 Zhafirah Muthmainnah Giani 92,86 62,50 82,00 78,00 78.56   A-

36. 20230501082 Akmal Fathurrahman Munajat 85,71 85,00 70,00 70,00 73.82   B

37. 20230501084 Alya Nirindra Syifarani 100 97,50 85,00 78,00 85.58   A

38. 20230501086 Alisya Ayuaria Putri 78,57 85,00 80,00 78,00 79.81   A-

39. 20230501089 Muhammad Rizky Renaldy 100 100,00 80,00 76,00 83.40   A

40. 20230501094 Rachel Seva Amanda 100 65,00 70,00 78,00 75.45   B+

41. 20230501096 Aris Fadilah 92,86 87,50 85,00 82,00 84.96   A

42. 20230501103 Marsya Aisah Hanan 100 92,50 85,00 90,00 89.63   A

43. 20230501104 Fathiyah Ramadhini 92,86 97,50 80,00 90,00 87.91   A

44. 20230501105 Nabila Fatika Sefiani 71,43 62,50 80,00 90,00 80.52   A

45. 20230501108 Nurvita Rahma Yadi 100 100,00 88,00 90,00 91.80   A

46. 20230501110 Khanza Faradilla 100 100,00 86,00 90,00 91.10   A

47. 20230501112 Stevy Naomi Mamahit 92,86 72,50 80,00 90,00 84.16   A

48. 20230501137 Dava Hernawan Pratama 92,86 97,50 85,00 72,00 82.46   A

49. 20230502009 Muhammad Saidan 100 90,00 75,00 80,00 81.75   A

50. 20230502018 Khaila Satya Sukarno 92,86 75,00 70,00 80,00 77.04   A-

51. 20230502022 Raflhy Rasif Syhad 100 87,50 85,00 80,00 84.88   A

52. 20230502024 Kamila Puspaningtyas 92,86 62,50 90,00 80,00 82.16   A

53. 20230502030 Zharfan Alifio Prakoso 100 100,00 70,00 80,00 81.50   A

54. 20230502034 Alvin Wenas 71,43 22,50 65,00 80,00 65.27   B-

55. 20230502037 Margaretha Yusuf 100 77,50 85,00 80,00 83.38   A

56. 20230502040 Windi Dewi Maulani 100 87,50 77,00 80,00 82.08   A

57. 20230502045 Audhya Mahadewi Dhyssa Parape 100 95,00 80,00 80,00 84.25   A

58. 20230502049 Davina Dwanika Darlin 100 80,00 75,00 88,00 83.45   A

59. 20230502068 Keysha Pratiwi 100 97,50 70,00 88,00 84.33   A

60. 20230502071 Reva Surya Syahputra 100 97,50 65,00 80,00 79.38   A-

61. 20230502075 Inayah Ariyati Rahmah 100 97,50 82,00 88,00 88.53   A

62. 20230502086 Muhamad Ijlal Idris 100 97,50 75,00 88,00 86.08   A

63. 20230502103 Sabrina Khoirunnisa 100 87,50 85,00 88,00 88.08   A

64. 20230502110 Mufidatul Fahimiyati Zein 100 100,00 90,00 88,00 91.70   A

65. 20230502133 Rizal Ramadhani Wahyu Syahfrudin 100 100,00 85,00 88,00 89.95   A

66. 20230502137 Muhamad Anfar Nugraha 100 85,00 75,00 88,00 84.20   A

67. 20230502138 Shavia 85,71 62,50 80,00 88,00 81.15   A

68. 20230502139 Helen Maulani Fatah 92,86 100,00 80,00 88,00 87.49   A
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69. 20230502144 Iman Abdurahman 100 95,00 70,00 88,00 83.95   A

70. 20230502154 Atha Rakha Aryaputra 100 100,00 80,00 88,00 88.20   A

71. 20230502165 Jessicha Claudya Vallentin 85,71 85,00 80,00 88,00 84.52   A

72. 20230502167 Naina Hairun Nisa 64,29 25,00 85,00 88,00 75.13   B+

73. 20230502175 Nur Imro Atun Jannah 100 100,00 85,00 88,00 89.95   A

74. 20230502194 Zefanya Alden Djepun Aipassa 92,86 70,00 65,00 88,00 77.74   A-

75. 20230701005 Jonathan Vincent Lazuardi 100 100,00 85,00 78,00 85.95   A

76. 20230701008 Efren Laurenz Marcelino P Hutajulu 92,86 75,00 75,00 78,00 77.99   A-

77. 20230701022 Chelsea Azzahra Putri 100 85,00 85,00 90,00 88.50   A

78. 20230701031 Dhestya Maharani 100 92,50 85,00 90,00 89.63   A

79. 20230701038 Khafifah Tinisia Ramadhani 100 97,50 85,00 90,00 90.38   A

80. 20230701041 Marcello Josua Timothy Tanamal 92,86 70,00 90,00 50,00 71.29   B

81. 20230701051 Aflahal Illmi 100 100,00 80,00 90,00 89.00   A

82. 20230701056 Fauziah Ismazanisa 100 100,00 70,00 90,00 85.50   A

83. 20230701058 Muhammad Rifky Putra Prakoso 100 100,00 85,00 78,00 85.95   A

84. 20230701061 Nayla Oktaviani 100 100,00 85,00 90,00 90.75   A

85. 20230701063 Rohita Angel Yoseffa Sihole 100 77,50 70,00 90,00 82.13   A

86. 20230701066 Muhammad Hasbiallah 92,86 92,50 80,00 90,00 87.16   A

87. 20230701078 Yasmin Salsabila 100 100,00 85,00 90,00 90.75   A

88. 20230701079 Nadya Nurislamiddini Saputra 100 95,00 80,00 90,00 88.25   A

89. 20230701085 Nur Rizky Pratami 100 95,00 70,00 90,00 84.75   A

90. 20230701089 Aufa Wiyana Putri 100 95,00 82,00 90,00 88.95   A

91. 20230701097 Rossa Putri Estiningtyas 92,86 97,50 85,00 90,00 89.66   A

92. 20230701098 Adhinda Putri Sri Ramadhanti 100 95,00 80,00 90,00 88.25   A

93. 20230701100 Aisyah Salsabila 92,86 72,50 85,00 90,00 85.91   A

94. 20230701103 Vivi Lutfia 100 97,50 70,00 90,00 85.13   A

95. 20230701104 Alya Arfiani 92,86 62,50 83,00 90,00 83.71   A

96. 20230701107 Ardelia Safira Dwi Putri 100 95,00 70,00 90,00 84.75   A

97. 20230701115 Saeful Nandar 100 90,00 70,00 90,00 84.00   A

98. 20230701118 Amelia Triady Tiara Novianti Purba 100 97,50 80,00 90,00 88.63   A

99. 20230701119 Nabilah Huwaidah 100 87,50 85,00 90,00 88.88   A

100. 20230701124 Vidilia Annazwa 100 95,00 85,00 90,00 90.00   A

101. 20230701126 Nabilla Addini 100 92,50 70,00 90,00 84.38   A

102. 20230701128 Arilis Putri Nugraheni 100 97,50 70,00 90,00 85.13   A

103. 20230701135 Hanaya Kamila 100 97,50 80,00 90,00 88.63   A

104. 20230701139 Rahadatul Aisyi 100 95,00 85,00 90,00 90.00   A

105. 20230701141 Syaira Alsha Az Zahra 100 100,00 80,00 90,00 89.00   A

106. 20230701144 Annastasya Paresti 100 97,50 80,00 90,00 88.63   A

107. 20230701147 Vannessa Salsabilla Sagita Cahya Putri 100 95,00 75,00 90,00 86.50   A

108. 20230701153 Putri Anggita Larasati 100 92,50 70,00 90,00 84.38   A

109. 20230701154 Masyayu Anastasya 92,86 95,00 70,00 90,00 84.04   A

110. 20230701166 Senia Kayla Avinza 85,71 62,50 77,00 90,00 80.90   A

111. 20230701177 Naila Khoirunnisa Putri Ahmad 100 100,00 75,00 90,00 87.25   A

112. 20230701194 Anisah Nisrina Salsabila 100 100,00 90,00 90,00 92.50   A

113. 20230701203 Farah Salwa Aqilah 100 100,00 80,00 85,00 87.00   A

114. 20230701212 Jennifer Tvermoes 100 97,50 70,00 85,00 83.13   A

115. 20230701216 Bimo Anggito Gumilang 100 97,50 80,00 90,00 88.63   A

116. 20230701217 Saskia Aulia 100 82,50 80,00 85,00 84.38   A

117. 20230701218 Zahwa Nur Azizah 100 87,50 85,00 90,00 88.88   A
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118. 20230701219 Muhammad Ilham Ramadhani 100 95,00 85,00 90,00 90.00   A

119. 20230701265 Kayla Ardhan 100 87,50 70,00 80,00 79.63   A-

120. 20230701268 Egalita Adliyah Ramadhani 100 97,50 75,00 80,00 82.88   A

121. 20230803011 Ahmad Ryan Widianto 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

122. 20230803039 Aurel Azahra Islami Pasya 100 80,00 70,00 75,00 76.50   B+

123. 20230803050 Pinki Intan Saputri 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

124. 20230803069 Endargo Santosa 100 100,00 85,00 90,00 90.75   A


